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Feldschiessen / Tir en campagne 2017 AG 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Ammerswil Schiitzengesellschaft
Chestenberg Schiitzenverein
Dintikon Feldschitzen

Fahrwangen Sportschitzenverein
Hendschiken Schitzengesellschaft
Holderbank Freier Schiessverein
Hunzenschwil Schitzengesellschaft
Lenzburg Schitzengesellschaft
Meisterschwanden Militdrschiessverein
Othmarsingen Schiitzengesellschaft
Rupperswil Freier Schiessverein
Seon Schitzengesellschaft

Staufen Schutzengesellschaft
Tennwil Feldschiitzengesellschaft

Teilnehmer
Participants

43
68
58
19
25
24
40
44
31
45
69
132
34
35

667
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2016 Zunahme
Augmentation

43
75
117
21
30
23
31
109
25
51
100
72
65
40

802
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Kranze
Méd.

30
31
24

9
17
17
21
23
21
27
33
60
16
15

344

Karten
Cartes

32
35
34
10
18
19
25
30
25
33
42
77
20
19

419
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