## Feldschiessen / Tir en campagne 2017 AG 300m Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2016	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Ammerswil Schützengesellschaft	43	43	0	0 %	30	32	9
2	Chestenberg Schützenverein	68	75	-7	-9 %	31	35	2
3	Dintikon Feldschützen	58	117	-59	-50 %	24	34	10
4	Fahrwangen Sportschützenverein	19	21	-2	-10 %	9	10	0
5	Hendschiken Schützengesellschaft	25	30	-5	-17 %	17	18	2
6	Holderbank Freier Schiessverein	24	23	1	4 %	17	19	0
7	Hunzenschwil Schützengesellschaft	40	31	9	29 %	21	25	0
8	Lenzburg Schützengesellschaft	44	109	-65	-60 %	23	30	0
9	Meisterschwanden Militärschiessverein	31	25	6	24 %	21	25	0
10	Othmarsingen Schützengesellschaft	45	51	-6	-12 %	27	33	5
11	Rupperswil Freier Schiessverein	69	100	-31	-31 %	33	42	8
12	Seon Schützengesellschaft	132	72	60	83 %	60	77	13
13	Staufen Schützengesellschaft	34	65	-31	-48 %	16	20	2
14	Tennwil Feldschützengesellschaft	35	40	-5	-13 %	15	19	1
		667	802	-135		344	419	52